/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :
16/11/2019

Clas.

Passaro
Nakamura
Ostentacao
Fala Mansa
Chico Preto
General
Feijao
Cachorro Louco
Espartamo
Asinha
Chacal
Ledo Branco
Tiro Certo

Mirante

Proprietario
Marcelo
Alexsandro
Luciano Polbel
Aquilar
André Aguilar
Edson
Aguilar/ Kaua
Edson de Moraes
Eloir
Leandro
Mozart
Wellington

Guerra

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Santa Isabel
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

133

130

121

120

115

110

108

102

98

94

92

90

84

Pontos

15

14

13

12

11

10
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